
OBVODOVÉ LIŠTY

PGVSKRA(-) PGVSKRB(-) PGVSKRA(-) PGVSKRB(-) PGVSKRA(-) PGVSKRB(-)

PGVSKRPAINT

8 x 55 x 2400 mm

PODLOŽKY

PROFILY

PGVEXPSILVME200 PGVEXPCOMSILVME200 PGVEXPSILV PGVEXPCOMSILV PGVEXPSILV PGVEXPCOMSILV

bytová zátěž komerční zátěž

B
er

ge
r 

&
 P

ar
tn

er
s 

s.
r.

o
. ,

 Č
es

ko
m

o
ra

vs
ká

 1
1

8
1

/2
3

 , 
1

9
0

 0
0

 P
ra

h
a 

9
 -

 L
ib

eň

Rozměry / Profil Cena Kč/mj bez DPHCena Kč/mj s DPH (21%)

Podložka pod vinylové podlahy, které budou vystavované nadměrnému přímému teplu 

či extrémním teplotním rozdílům. Například zimní zahrady, letní sídla s přerušovaným 

vytápěním apod. . Min. objednávka 1 balení.

169 Kč / m2 204,5 Kč / m2

Obvodová lišta na MDF jádru, voděodolná, bílá a libovolně natíratelná. Minimální 

objednávka 1 ks.

119 Kč / m2 144 Kč / m2

balení 15 m2

Rozměry / Profil Cena Kč/mj bez DPH

Ceník doplňků pro vinylové podlahy PERGO
platný od 1.6.2017 | změna cen vyhrazena

Obvodová lišta - v dekoru

Obvodová lišta - natíratelná

119 Kč / mb 144 Kč / mb

Obvodová lišta na MDF jádru, voděodolná, perfektně sedí designem k vinylovým 

podlahám PERGO. Minimální objednávka 1 ks.

79 Kč / mb 96 Kč / mb

9 x 48/55 x 2000 mm

Kombi hliníková lišta

PGVUDLSS10

PGPRSILVME186

Podložka Sunsafe

tloušťka 1,5 mm , 1 x 10 metru

balení 10 m2

Podložka základní PGVUDLB15

Rozšiřující profil

398 Kč/mb
24 x 7 x 2000 mm

299 Kč/mb 329 Kč/mb 362 Kč/mb

Dokončete perfektně svou vinylovou klikovou podlahu s touto lištou z odolného 

hliníku. Barva stříbrná. Dostupné i pro komerční prostory. Minimální objednávka 

1 ks.

Cena Kč/mj s DPH (21%)

Rozměry / Profil Cena Kč/mj bez DPHCena Kč/mj s DPH (21%)

323 Kč / mb 391 Kč / mb10 x 47 x 1860 mm

Multifunkční lišta, která dokáže vyrovnat velké výškové rozdíly pro snadné 

přechody jakýchkoliv typů podlah. Povrch hliníkový, barva stříbrná. Minimální 

objednávka 1 ks.

tloušťka 1 mm, 1,2 x 12,5 metru

Podložka pro vinylové podlahy, snadná instalace, dobře absorbuje kročejový hluk 

a vyrovnává podklad. Vhodná pro podlahové chlazení/vytápění. Minimální 

objednávka 1 balení.



PROFILY

PGVADPSILVME200 PGVADPCOMSILVME200 PGVADPSILV PGVADPCOMSILV PGVADPSILV PGVADPCOMSILV

bytová zátěž komerční zátěž

PGVENPSILVME200 PGVENPCOMSILVME200 PGVENPSILV PGVENPCOMSILV PGVENPSILV PGVENPCOMSILV

POTŘEBY PRO INSTALACI

PGVGLUE6 PGVGLUE15 PGVGLUE6 PGVGLUE15 PGVGLUE6 PGVGLUE15

balení 6 kg balení 15 kg

(+/- 20 m2) (+/- 50 m2)

B
er

ge
r 

&
 P

ar
tn

er
s 

s.
r.

o
. ,

 Č
es

ko
m

o
ra

vs
ká

 1
1

8
1

/2
3

 , 
1

9
0

 0
0

 P
ra

h
a 

9
 -

 L
ib

eň

Rozměry / Profil Cena Kč/mj bez DPHCena Kč/mj s DPH (21%)

Pro skvělé nanášení lepidla na vinylové podlahy, zajistí Vám správnou spotřebu 

lepidla.

Schodový nos - klikový

Schodový nos vnější

PGVSTPCLICKSILVME200

30 x 15 x 2000 mm

Pro instalaci klikových vinylových podlah na schodišťové stupně. Pro bezpečnost 

vždy přilepte podlahu. Minimální objednávka 1 ks.

269 Kč / mb 325 Kč / mb

Ukončovací profil

299 Kč/mb 329 Kč/mb 362 Kč/mb

Náběhový profil

299 Kč/mb 329 Kč/mb 362 Kč/mb 398 Kč/mb

Dokončete perfektně svou vinylovou klikovou podlahu s touto lištou z odolného 

hliníku. Dostupné i pro komerční prostory. Minimální objednávka 1 ks. 

Schodový nos vnitřní

PGVSTPGLUESILVME200

PGVSTPINGLUESILVME200

Profil pro instalaci lepených vinylových podlah na schodišťové stupně. Minimální 

objednávka 1 ks.

269 Kč / mb 325 Kč / mb

269 Kč / mb 325 Kč / mb

40 x 26 x 2000 mm

25 x 25 x 2000 mm

Lepidlo pro vinylové podlahy

PGVA2

Profil pro instalaci lepených vinylových podlah na schodišťové stupně. Minimální 

objednávka 1 ks.

Profesionální lepidlo speciálně vyvinuté pro Pergo vinylové podlahy. Snadno se 

roznáší, garance rychlého přilnutí a skvělé pevnosti. Minimální objednávka 1 

balení.

121 Kč / ks

1 140 Kč/ks 2 563 Kč/ks 1 379 Kč/ks 3 101 Kč/ks

146 Kč / ks

Pergo špachtle

Rozměry / Profil Cena Kč/mj bez DPHCena Kč/mj s DPH (21%)

398 Kč/mb

Dokončete perfektně svou vinylovou klikovou podlahu s touto lištou z odolného 

hliníku. Dostupné i pro komerční prostory. Minimální objednávka 1 ks. 

18 x 7 x 2000 mm

26 x 7 x 2000 mm



POTŘEBY PRO INSTALACI

POTŘEBY PRO ÚDRŽBU PODLAHY

PGCLEANINGKIT PGCLEANINGMOP PGCLEANINGKIT PGCLEANINGMOP

B
er

ge
r 

&
 P

ar
tn

er
s 

s.
r.

o
. ,

 Č
es

ko
m

o
ra

vs
ká

 1
1

8
1

/2
3

 , 
1

9
0

 0
0

 P
ra

h
a 

9
 -

 L
ib

eň

Rozměry / Profil Cena Kč/mj bez DPHCena Kč/mj s DPH (21%)

balení 1000 ml

Pergo ukončovací tmel PGKIT(-)A

217 Kč / ks 263 Kč / ksbalení 310 ml

Pro skvělé dokončení podlah. Akryl na vodní bázi.

dostupné v 8 barvách

Pergo řezák na vinyl PGVKNIFEA

1079 Kč / ks

Pergo instalační nástroj

Skvělá pomůcka pro přesné řezání vinylové podlahy. Vhodné pro leváky i 

praváky. 

550 Kč / ks 666 Kč / ks

PGVTOOL

Čistící sada PGCLEANINGKIT

set obsahuje držák, rukojeť a hadr

k dostání i samostatný mopový hadr

PGCLEANINGMOP

Vhodný pro všechny materiály. Rychleschnoucí a po zaschnutí vytváři velmi 

pevné spojení. Ideální pro instalaci lišt. Směs polymerů. S jedním balením je 

možné přilepit 15 mb lišt. 

Pergo multilepidlo PGGLUE290

288 Kč / ks 349 Kč / ksbalení po 290 ml

multifunkční lepidlo 

919 Kč / ks 165 Kč / ks 1 112 Kč / ks 199 Kč / ks

Pergo údržbový prostředek PGVREFRESH1000

Kvalitní mop set s dlouhou ergonomickou rukojetí a držákem mopového hadru.

Čistící přípravek vinylových podlah PGVCLEANING1000

235 Kč / ks 285 Kč / ksmnožství jednoho balení - 1000 ml

Ochraňuje TitanV svrchní vrstvu podlahy. Ideální pro odstranění nečistot, mastné 

skvrny i stopy po podpatcích. Stejně tak je vhodný pro každodenní čištění.

440 Kč / ks 532 Kč / ks

Intenzivní prostředek pro vinylové podlahy Pergo, pro pravidelnou údržbu 

každých 3-6 měsíců. Produkt vytvoří ochrannou vrstvu na povrchu podlahy a při 

jejím pravidelném obnovování zůstane povrch perfektní.

Rozměry / Profil Cena Kč/mj bez DPHCena Kč/mj s DPH (21%)

1306 Kč / ksdostupná také sada náhradních nožů

1 balení - 40 čepelí (1382 Kč/ks bez DPH)

Profesionální nůž, perfektní pro přesné a stabilní řezání. Ideální pro řezání oblých 

a jiných tvarů. V balen obsahuje 10 náhradních čepelí. 



POTŘEBY PRO ÚDRŽBU PODLAHY

Berger & Partners s.r.o. , Českomoravská 1181/23 , 190 00 Praha 9 - Libeň

mobil.: 602 314 771 / 602 292 024, info@bergerpartners.cz, www.podlahy-berger.cz

Pergo intenzivní čistící prostředek PGVSTRIP500

345 Kč / ks 415 Kč / ksbalení 500 ml

Pergo Stripper je intenzivní čisticí prostředek pro čištění a odstraňování silně 

znečištěných vinylových podlah.

Alkalický intenzivní čistič s vysokou rozpustností všech odolných skvrn.

Pergo opravná sada vosků PGREPAIR

1022 Kč / ks 1237 Kč / ks

S touto sadou lze rychle a snadno opravit barvu poničených prken pomocí vosků, 

které přesně odpovídají barevným škálám podlah Pergo. Sada obsahuje tavící 

nůž, hladítko a 7 voskových tyčinek.

Rozměry / Profil Cena Kč/mj bez DPHCena Kč/mj s DPH (21%)


